

Sistema Oficial de Contratación Pública

Jueves 12 de Enero de 2017 | 09:53

RUC: 0860004580001

Entidad: DIRECCION DISTRITAL 08D04 - QUININDE - SALUD

Usuario: jorgegermancontratos [[Cerrar Sesión](#)]

Inicio | Datos Generales | Consultar | Entidad Contratante | Administración

»Detalle del Plan Anual de Contratación

Cert. Futuras +



Nuevo



Ayuda

Paso 1

Creación del Plan

Paso 2

Detalles del Plan

Paso 3

Documentos del Plan y Resumen

Instrucciones : Este paso le permite Agregar, Editar y Eliminar. Si necesita una nueva contratación, seleccione el botón **Nuevo**, ubicado en la parte superior (Los nuevos registros se muestran al final de la lista). La opción **Eliminar**, le permite borrar el registro seleccionado. **Recuerde que una vez subido el PAC inicial, todos los cambios realizados serán registrados como reformas al mismo.**

Datos del Plan Anual de Contratación

Año de Adquisición: 2017
 Valor Asignado: \$ 775659.97

Buscar por: Código CPC: Partida Presupuestaria:

Inicio Fin Pag.1/1 No.Reg: 21

Partida Presupuestaria: 2017.320.1166.0000.90.00.000.010.000.0804.530809.000000.001.0000.0000

Valor Codificado: \$ 0.00

| Nro. CPC | T. Compra | T. Régimen | Fondo BID | Tipo de Presupuesto | Tipo de Producto | Cat. Electrónico | Procedimiento | Descripción | Cant. | U. Medida | Costo U. | V. Total Período | EDITAR | ELIMINAR | PART. PRESENTES | CERT. FUTURAS | CONSOLIDAR | | |
|----------|-----------|------------|-----------|---------------------|------------------|------------------|---------------|----------------------|-----------------------------------|-----------|----------|------------------|------------|----------|-----------------|---------------|------------|--|--|
| 1 | 625730011 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | SI | Catalogo Electrónico | MEDICINA Y PRODUCTOS FAMACEUTICOS | 1 | Unidad | 467,105.02 | 467,105.02 | C1 C2 | | | | | |

TOTAL

Valor Excedido. Por favor rectificar.
 \$467,105.0200

Partida Presupuestaria: 2017.320.1166.0000.90.00.000.004.000.0804.530841.000000.001.0000.0000

Valor Codificado: \$ 10,884.26

| Nro. CPC | T. Compra | T. Régimen | Fondo BID | Tipo de Presupuesto | Tipo de Producto | Cat. Electrónico | Procedimiento | Descripción | Cant. | U. Medida | Costo U. | V. Total Período | EDITAR | ELIMINAR | PART. PRESENTES | CERT. FUTURAS | CONSOLIDAR | | |
|----------|-----------|------------|-----------|---------------------|------------------|------------------|---------------|-----------------------------|--|-----------|----------|------------------|----------|----------|-----------------|---------------|------------|--|--|
| 2 | 622810011 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | NO | Subasta Inversa Electrónica | REPUESTO ACCESORIOS PARA VEHICULOS TERRESTRE | 1 | Unidad | 9,547.60 | 9,547.60 | C1 C2 | | | | | |

TOTAL

\$9,547.5965

Partida Presupuestaria: 2017.320.1166.0000.90.00.000.004.000.0804.530837.000000.001.0000.0000

Valor Codificado: \$ 15,745.07

| Nro. CPC | T. Compra | T. Régimen | Fondo BID | Tipo de Presupuesto | Tipo de Producto | Cat. Electrónico | Procedimiento | Descripción | Cant. | U. Medida | Costo U. | V. Total Período | EDITAR | ELIMINAR | PART. PRESENTES | CERT. FUTURAS | CONSOLIDAR | | |
|----------|-----------|------------|-----------|---------------------|------------------|------------------|---------------|------------------------------|---|-----------|----------|------------------|-----------|----------|-----------------|---------------|------------|--|--|
| 3 | 622910013 | Servicio | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | NO | Subastas Inversa Electrónica | COMBUSTIBLES LUBRICANTES Y ADITIVOS EN GENERAL PARA VEHICULOS TERRESTRE | 1 | Unidad | 13,811.46 | 13,811.46 | C1 C2 | | | | | |

TOTAL

\$13,811.4649

Partida Presupuestaria: 2017.320.1166.0000.90.00.000.004.000.0804.530805.000000.001.0000.0000

Valor Codificado: \$ 14,639.12

| Nro. CPC | T. Compra | T. Régimen | Fondo BID | Tipo de Presupuesto | Tipo de Producto | Cat. Electrónico | Procedimiento | Descripción | Cant. | U. Medida | Costo U. | V. Total Período | EDITAR | ELIMINAR | PART. PRESENTES | CERT. FUTURAS | CONSOLIDAR | | |
|----------|-----------|------------|-----------|---------------------|------------------|------------------|---------------|----------------------|--------------------|-----------|----------|------------------|-----------|----------|-----------------|---------------|------------|--|--|
| 4 | 625760011 | Servicio | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | SI | Catalogo Electrónico | MATERIALES DE ASEO | 1 | Unidad | 12,841.33 | 12,841.33 | C1 C2 C3 | | | | | |

TOTAL \$12,841.3333

Partida Presupuestaria: 2017.320.1166.0000.90.00.000.004.000.0804.530802.000000.001.0000.0000
Valor Codificado: \$ 16,918.12

| Nro. CPC | T. Compra | T. Régimen | Fondo BID | Tipo de Presupuesto | Tipo de Producto | Cat. Electrónico | Procedimiento | Descripción | Cant. | U. Medida | Costo U. | V. Total Periodo | EDITAR | ELIMINAR | PART. PRESENTES | CERT. FUTURAS | CONSOLIDAR |
|----------|-----------|----------------|-----------|---------------------|------------------|------------------|----------------------|--|-------|-----------|-----------|------------------|--------|----------|-----------------|---------------|------------|
| 5 | 881220012 | Servicio Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | SI | Catalogo Electrónico | VESTUARIO LENCERIA PRENDAS DE PROTECCION Y ACCESORIOS PARA UNIFORMES | 1 | Unidad | 14,840.46 | 14,840.46 C1 | | | | | |

\$14,840.4561

TOTAL

Partida Presupuestaria: 2017.320.1166.0000.90.00.000.004.000.0804.530801.000000.001.0000.0000
Valor Codificado: \$ 58,232.25

| Nro. CPC | T. Compra | T. Régimen | Fondo BID | Tipo de Presupuesto | Tipo de Producto | Cat. Electrónico | Procedimiento | Descripción | Cant. | U. Medida | Costo U. | V. Total Periodo | EDITAR | ELIMINAR | PART. PRESENTES | CERT. FUTURAS | CONSOLIDAR |
|----------|-----------|------------|-----------|---------------------|------------------|------------------|-----------------------------|---|-------|-----------|-----------|--------------------|--------|----------|-----------------|---------------|------------|
| 6 | 211311015 | Bien Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | NO | Subasta Inversa Electrónica | ALIMENTOS Y BEBIDAS PRODUCTOS CARNICOS Y LACTEOS PARA EL CONSUMO DEL SERVICIO DE ALIMENTACION HOSPITALARIO | 1 | Unidad | 25,716.00 | 25,716.00 C1 C2 C3 | | | | | |
| 7 | 624210013 | Bien Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | NO | Subasta Inversa Electrónica | ALIMENTOS Y BEBIDAD ADQUISICION DE ALIMENTOS SECOS FRUTAS VERDURAS VIVERES Y OTROS PARA LA UTILIZACION Y CONSUMO DEL SERVICIO DE ALIMENTACION Y NUTRICION HOSPITALARIOS | 1 | Unidad | 13,964.64 | 13,964.64 C1 C2 | | | | | |
| 8 | 221100013 | Bien Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | NO | Infima Cuantía | ALIMENTOS Y BEBIDAS LECHE CRUDA PARA EL CONSUMO DEL SERVICIO DE ALIMENTACION Y NUTRICION HOSPITALARIOS | 2245 | | 0.90 | 2,020.50 C1 C2 C3 | | | | | |
| 9 | 180000011 | Bien Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | NO | Infima Cuantía | ALIMENTOS Y BEBIDAS AGUA EWNVASADA EN BIDONES DE 20 LITROS PARA EL CONSUMO DEL SERVICIO DE ALIMENTACION Y NUTRICION HOSPITALARIOS | 1 | Unidad | 1,339.28 | 1,339.28 C1 C2 C3 | | | | | |
| 10 | 622240012 | Bien Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | SI | Catalogo Electrónico | ALIMENTOS Y BEBIDAS ADQUISICION DE PESCADOS Y MARISCOS POR CANASTA DE PRODUCTOS EN EL CATALOGO ELECTRONICO | 298 | Unidad | 50.44 | 15,031.12 C1 C2 C3 | | | | | |

\$58,071.5400

TOTAL

Partida Presupuestaria: 2017.320.1166.0000.90.00.000.004.000.0804.530404.000000.001.0000.0000
Valor Codificado: \$ 7,377.47

| Nro. CPC | T. Compra | T. Régimen | Fondo BID | Tipo de Presupuesto | Tipo de Producto | Cat. Electrónico | Procedimiento | Descripción | Cant. | U. Medida | Costo U. | V. Total Periodo | EDITAR | ELIMINAR | PART. PRESENTES | CERT. FUTURAS | CONSOLIDAR |
|----------|-----------|----------------|-----------|---------------------|------------------|------------------|------------------------------|---|-------|-----------|----------|------------------|--------|----------|-----------------|---------------|------------|
| 11 | 871590513 | Servicio Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | NO | Subastas Inversa Electrónica | MAQUINARIA Y EQUIPOS INSTALACIONES MANTENIMINETO Y REPARACIONES | 1 | Unidad | 6,471.46 | 6,471.46 C1 | | | | | |

\$6,471.4649

TOTAL

Partida Presupuestaria: 2017.320.1166.0000.90.00.000.004.000.0804.530208.000000.001.0000.0000
Valor Codificado: \$ 72,777.53

| Nro. CPC | T. Compra | T. Régimen | Fondo BID | Tipo de Presupuesto | Tipo de Producto | Cat. Electrónico | Procedimiento | Descripción | Cant. | U. Medida | Costo U. | V. Total Periodo | EDITAR | ELIMINAR | PART. PRESENTES | CERT. FUTURAS | CONSOLIDAR |
|----------|-----------|----------------|-----------|---------------------|------------------|------------------|----------------------|------------------------------------|-------|-----------|-----------|------------------|--------|----------|-----------------|---------------|------------|
| 12 | 852500011 | Servicio Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | SI | Catalogo Electrónico | SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA | 1 | Unidad | 63,839.94 | 63,839.94 C1 C2 | | | | | |

\$63,839.9386

TOTAL

Partida Presupuestaria: 2017.320.1166.0000.90.00.000.003.000.0804.531404.000000.001.0000.0000
Valor Codificado: \$ 27,410.25

| Nro. CPC | T. Compra | T. Régimen | Fondo BID | Tipo de Presupuesto | Tipo de Producto | Cat. Electrónico | Procedimiento | Descripción | Cant. | U. Medida | Costo U. | V. Total Periodo | EDITAR | ELIMINAR | PART. PRESENTES | CERT. FUTURAS | CONSOLIDAR |
|----------|-----------|------------|-----------|---------------------|------------------|------------------|---------------|-------------|-------|-----------|----------|------------------|--------|----------|-----------------|---------------|------------|
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Detalle del Plan Anual de Contratación.

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|-----------|------------|-----------|---------------------|------------------|------------------|---------------|------------------------------|---|-----------|----------|------------------|-----------|----------|-----------------|---------------|------------|--|--|--|
| 13 | 481500901 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | NO | Subasta Inversa Electrónica | EQUIPOOS MEDICOS MAQUINARIAS Y EQUIPOS BIENES MUEBLES NO DEPRECIABLE | 1 | Unidad | 24,044.08 | 24,044.08 | C1 | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | \$24,044.0789 | | | | | | | | |
| TOTAL | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Partida Presupuestaria: 2017.320.1166.0000.90.00.000.003.000.0804.530805.000000.001.0000.0000 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Valor Codificado: \$ 13,241.20 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Nro. CPC | T. Compra | T. Régimen | Fondo BID | Tipo de Presupuesto | Tipo de Producto | Cat. Electrónico | Procedimiento | Descripción | Cant. | U. Medida | Costo U. | V. Total Período | EDITAR | ELIMINAR | PART. PRESENTES | CERT. FUTURAS | CONSOLIDAR | | | |
| 14 | 625760011 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | SI | Catalogo Electrónico | MATERIALES DE ASEO | 1 | Unidad | 11,615.09 | 11,615.09 | C1 | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | \$11,615.0877 | | | | | | | | |
| TOTAL | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Partida Presupuestaria: 2017.320.1166.0000.90.00.000.003.000.0804.530804.000000.001.0000.0000 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Valor Codificado: \$ 8,407.08 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Nro. CPC | T. Compra | T. Régimen | Fondo BID | Tipo de Presupuesto | Tipo de Producto | Cat. Electrónico | Procedimiento | Descripción | Cant. | U. Medida | Costo U. | V. Total Período | EDITAR | ELIMINAR | PART. PRESENTES | CERT. FUTURAS | CONSOLIDAR | | | |
| 15 | 621330012 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | SI | Catalogo Electrónico | MATERIALES DE OFICINAS | 1 | Unidad | 7,374.63 | 7,374.63 | C1 | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | \$7,374.6316 | | | | | | | | |
| TOTAL | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Partida Presupuestaria: 2017.320.1166.0000.90.00.000.003.000.0804.530404.000000.001.0000.0000 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Valor Codificado: \$ 8,000.00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Nro. CPC | T. Compra | T. Régimen | Fondo BID | Tipo de Presupuesto | Tipo de Producto | Cat. Electrónico | Procedimiento | Descripción | Cant. | U. Medida | Costo U. | V. Total Período | EDITAR | ELIMINAR | PART. PRESENTES | CERT. FUTURAS | CONSOLIDAR | | | |
| 16 | 871590513 | Servicio | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | NO | Subastas Inversa Electrónica | MAQUINARIAS Y EQUIPOS INSTALACION MANTENIMIENTO Y REPARACION | 1 | Unidad | 7,017.54 | 7,017.54 | C1 | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | \$7,017.5439 | | | | | | | | |
| TOTAL | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Partida Presupuestaria: 2017.320.1166.0000.90.00.000.003.000.0804.530208.000000.001.0000.0000 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Valor Codificado: \$ 35,992.22 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Nro. CPC | T. Compra | T. Régimen | Fondo BID | Tipo de Presupuesto | Tipo de Producto | Cat. Electrónico | Procedimiento | Descripción | Cant. | U. Medida | Costo U. | V. Total Período | EDITAR | ELIMINAR | PART. PRESENTES | CERT. FUTURAS | CONSOLIDAR | | | |
| 17 | 852500082 | Servicio | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | SI | Catalogo Electrónico | SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA PARA LAS UNIDADES OPERATIVAS DE LUNES A DOMINGO CON ARMA LETAL DIURNO Y NOCTURNO | 1 | Unidad | 31,572.12 | 31,572.12 | C1 C2 | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | \$31,572.1228 | | | | | | | | |
| TOTAL | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Partida Presupuestaria: 2017.320.1166.0000.01.00.000.001.000.0804.570201.000000.001.0000.0000 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Valor Codificado: \$ 12,209.02 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Nro. CPC | T. Compra | T. Régimen | Fondo BID | Tipo de Presupuesto | Tipo de Producto | Cat. Electrónico | Procedimiento | Descripción | Cant. | U. Medida | Costo U. | V. Total Período | EDITAR | ELIMINAR | PART. PRESENTES | CERT. FUTURAS | CONSOLIDAR | | | |
| 18 | 713350012 | Servicio | Especial | NO | Gasto Corriente | No Aplica | NO | Seguros | SEGURO DE FIDELIDAD DE LOS EMPLEADOS | 1 | Unidad | 10,709.66 | 10,709.66 | C2 | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | \$10,709.6600 | | | | | | | | |
| TOTAL | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Partida Presupuestaria: 2017.320.1166.0000.01.00.000.001.000.0804.530841.000000.001.0000.0000 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Valor Codificado: \$ 13,979.62 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Nro. CPC | T. Compra | T. Régimen | Fondo BID | Tipo de Presupuesto | Tipo de Producto | Cat. Electrónico | Procedimiento | Descripción | Cant. | U. Medida | Costo U. | V. Total Período | EDITAR | ELIMINAR | PART. PRESENTES | CERT. FUTURAS | CONSOLIDAR | | | |
| 19 | 622810011 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | NO | Subasta Inversa Electrónica | REPUESTOS Y ACCESORIOS PARA VEHICULOS TERRESTRE | 1 | Unidad | 12,262.82 | 12,262.82 | C1 C2 | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | \$12,262.8246 | | | | | | | | |
| TOTAL | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Partida Presupuestaria: 2017.320.1166.0000.01.00.000.001.000.0804.530502.000000.001.0000.0000 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Valor Codificado: \$ 16,576.00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Nro. CPC | T. Compra | T. Régimen | Fondo BID | Tipo de Presupuesto | Tipo de Producto | Cat. Electrónico | Procedimiento | Descripción | Cant. | U. Medida | Costo U. | V. Total Período | EDITAR | ELIMINAR | PART. PRESENTES | CERT. FUTURAS | CONSOLIDAR | | | |
| 20 | 721120011 | Servicio | Especial | NO | Gasto Corriente | No Aplica | NO | | ARRENDAMIENTO DE OFICINAS EDIFICIOSN LOCALES Y RECIDENCIAS | 1 | Unidad | 14,800.00 | 14,800.00 | C1 C2 C3 | | | | | | |

PARQUEADEROS CASILLEROS
JUDICIALES Y BANCARIOS
ARRENDAMIENTOS

\$14,800.0000

TOTAL

Partida Presupuestaria: 2017.320.1166.0000.01.00.000.001.000.0804.530422.000000.001.0000.0000

Valor Codificado: \$ 11,098.13

| Nro. | CPC | T. Compra | T. Régimen | Fondo BID | Tipo de Presupuesto | Tipo de Producto | Cat. Electrónico | Procedimiento | Descripción | Cant. | U. Medida | Costo U. | V. Total Período | EDITAR | ELIMINAR | PART. PRESENTES | CERT. FUTURAS | CONSOLIDAR | |
|-------|-----------|-----------|------------|-----------|---------------------|------------------|------------------|------------------------------|---|-------|-----------|--------------|------------------|--------|----------|-----------------|---------------|----------------|--|
| 21 | 871410011 | Servicio | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | NO | Subastas Inversa Electrónica | VEHICULO TERRESTRE MANTENIMIENTO Y REPARACION | 1 | Unidad | 9,735.20 | 9,735.20 | C1 C2 | | | | | |
| TOTAL | | | | | | | | | | | | \$9,735.2018 | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | Total: | | | | | | \$775,659.9656 | |

Fin Pag.1/1

Regresar Continuar

Copyright © 2008 - 2017 Servicio Nacional de Contratación Pública.

